[bookmark: _GoBack]様式第1号(第7条関係)
年　　月　　日
　阿見町長　殿
申請者　所在地
団体名
代表者

阿見町市民活動支援補助金交付申請書

下記の事業について補助金の交付を受けたいので、阿見町市民活動支援補助金交付要綱第7条の規定により申請します。

記

1　事業名称

2　事業費総額　　　　金　　　　　　　　円

3　交付申請額　　　　金　　　　　　　　円

4　添付書類
(1)　事業計画書(別紙1)
(2)　事業収支予算書(別紙2)
(3)　申込団体概要書(別紙3)
(4)　団体の定款、規約、会則又はこれらに準ずるもの
(5)　団体の構成員名簿(町内に在住、在勤、在学が確認できるもの)
(6)　団体の事業計画書又は前年度の活動内容を示す書類
(7)　団体の当該年度予算及び前年度決算を示す書類
(8)　その他町長が必要と認める書類
　※(4)、(6)、(7)は、申請2回目又は3回目（同一趣旨の事業）の場合は添付不要

(別紙1)
事業計画書
	項　　目
	内　　容

	事業名称

	事業概要
(目的･必要性･目標・期待される効果等)

	計画概要
	1)　実施場所

2)　受益者(対象者)

3)　事業期間
　　　　　　年　　月から　　年　　月まで

4)　総事業費
　　　　　　　　金　　　　　　　　円

5)　事業効果(成果品等)

	事業
スケジュール

	事業の特徴
(ＰＲ事項等)

※妥当性・実現性・公益性・継続性・発展性の観点から記入すること

	事業関連分野
(該当項目に
〇印を記載)
	1．地域福祉に関する活動
2．健康増進･子育て支援に関する活動
3．防犯･防災･災害救援に関する活動
4．社会教育･生涯学習に関する活動
5．文化･スポーツ振興に関する活動
6．環境保全･リサイクルに関する活動
7．観光振興･地域ブランド作成に関する活動
8．男女共同参画に関する活動
9．自治活動支援に関する活動
10．その他地域社会に貢献する活動

(別紙2)
事業収支予算書

事業名称：
1　収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(単位：円)
	費目
	予算額
	内訳

	補助金

	自己資金

	事業収入

	合　計

2　支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(単位：円)
	費目
	予算額
	内訳

	補助対象経費

	小計（a）

	補助対象外経費

	小計（b）

	総事業費（a＋b）

備考
1　収支費目は、必要に応じて追記してください。
2　内訳は、支出目的や金額の根拠を明示してください。
3　必要に応じて見積書、カタログ等を添付してください。
(別紙3)
申込団体概要書
	事業名称

	(フリガナ)
団体名
	(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

	(フリガナ)
代表者氏名
	(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

	所在地(住所)等

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　℡

	設立年月日
	　　　　年　　月　　日　　　　　　　　〈法人格：有・無〉

	組織構成等
	構成員(会員)数　　　　人　　　　　〈　　年　　月現在〉
上記の内：町内　　人、町外　　人

	主な活動地域

	活動目的

	活動実績
(主たる取組や活動状況、表彰等を記載)

	団体の特徴･優位性等

	ホームページ
アドレス
	有・無

	問合せ先
	(フリガナ)
氏　名
	(　　　　　　　　　　　　　　　　)

	住　所

	電話番号等
	℡　　　　　　　　　　　　(fax　　　　　　　　　)

	E-mail

	備考欄